



Elisagårdsvej ApS

Store Valbyvej 217, St. Valby, 4000 Roskilde

CVR-nr. 37 40 54 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

Stiig Broby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Elisagårdsvej ApS Store Valbyvej 217 St. Valby 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 37 40 54 93
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Stiig Broby, direktør
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S
Modervirksomhed	Promentor Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i fast ejendom og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 514.358 kr. mod 16.741 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste	193.778	84.235
Værdiregulering af investeringsejendomme	563.502	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.727	12.009
Øvrige finansielle omkostninger	-122.517	-74.737
Resultat før skat	659.490	21.507
1 Skat af årets resultat	-145.132	-4.766
Årets resultat	514.358	16.741
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	514.358	16.741
Disponeret i alt	514.358	16.741

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	4.600.000	4.036.498
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.600.000</u>	<u>4.036.498</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.600.000</u>	<u>4.036.498</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	11.094
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	658.767	621.908
	Udskudte skatteaktiver	0	5.386
	Andre tilgodehavender	2.892	31.553
	Tilgodehavender i alt	<u>661.659</u>	<u>669.941</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>661.659</u>	<u>669.941</u>
	Aktiver i alt	<u>5.261.659</u>	<u>4.706.439</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	482.248	-32.109
Egenkapital i alt	532.248	17.891
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	121.618	0
Hensatte forpligtelser i alt	121.618	0
Gældsforpligtelser		
Deposita	108.000	90.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	18.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	126.000	90.000
Gæld til pengeinstitutter	933.740	2.137.615
Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.850	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.527	31.456
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.018	20.698
Selskabsskat	18.128	7.018
Anden gæld	3.500.530	2.401.761
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.481.793	4.598.548
Gældsforpligtelser i alt	4.607.793	4.688.548
Passiver i alt	5.261.659	4.706.439
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	18.128	7.018
Årets regulering af udskudt skat	127.004	7.216
Regulering af tidligere års skat	0	-9.468
	<u>145.132</u>	<u>4.766</u>
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2018	4.036.498	2.607.511
Tilgang i årets løb	0	1.428.987
Kostpris 31. december 2018	<u>4.036.498</u>	<u>4.036.498</u>
Årets regulering til dagsværdi	563.502	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2018	<u>563.502</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>4.600.000</u>	<u>4.036.498</u>

Ved opgørelse af afkastet for ejendommen tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes.

Opgørelsen af dagsværdien er baseret på et normaliseret afkast på 295 t.kr., en forventet udlejning på 100% og et afkastkrav på 6,4%.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker og ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Ejendommen anvendes til udlejning til kontor, og er attraktivt beliggende tæt på RO's Torv i Roskilde.

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-32.110	-48.850
Årets overførte overskud eller underskud	514.358	16.741
	482.248	-32.109

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Promentor Group ApS, CVR-nr. 30 27 65 66 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
